ция, руб.

Остаточная сто-
имость, руб.

Рыночная стоимость, 
руб. (без учета НДС)

Нежилое здание, г. Железногорск, ул. 
Молодежная, зд.2 с правом пользова-
ния земельным участком

78 069,00 37 552,74 40 516,26 4 500 000,00

Рыночная стоимость объекта –  4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (без уче-
та НДС). 

Оценка рыночной стоимости Объекта была произведена независимым  оценщиком - ИП Романченко Е.В.
Расходы по приватизации (оценка рыночной стоимости Объекта) составляют   5 000 (пять тысяч) ру-

блей 00 копеек.  
Дата рассмотрения комиссией - «05» мая 2016 г.